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II Rajd po Pojezierzu Łęczyńsko – Włodawskim odbył się w dniach 26 – 28.05.2023 r.

  

  

Bazę noclegową mieliśmy w ośrodku Zagłębocze nad jeziorem o tej samej nazwie.  Z
Lubartowa wyruszyliśmy w piątek o godz. 16.00, na miejsce dotarliśmy rowerami o godz.19.00.
Ośrodek bardzo ładny, domki z aneksem kuchennym świetnie wyposażone, łóżka wygodne,
łazienki bez zarzutów. Na terenie ośrodka restauracja, miejsce na ognisko i biesiadowanie,
blisko do plaży. Ten wieczór spędzaliśmy w podgrupach, ponieważ miejsce do biesiadowania
zajmowali pracownicy „Wód Polskich”. Nam pozostały spacery po okolicy, a następnie
spotkania na tarasach przed domkami. Czas szybko upływał przy dyskusjach i śpiewach.

  

  

Sobota 27.05.2023 r.

  

  

Śniadanie zaplanowaliśmy o godz.9.00, na trasę rowerową wyruszyliśmy o godz. 10.00.
Prowadził nasz kolega Jacek. Zajechaliśmy do Ośrodka Dydaktyczno – Muzealnego Poleskiego
Parku Narodowego w Załuczu Starym , gdzie w parkowym muzeum można było zobaczyć
eksponaty archeologiczne, etnograficzne oraz historyczne, zakupić pamiątki, ewentualnie
przejść po ścieżce przyrodniczej „Zółwik”. Dalej jechaliśmy przez Urszulin do Wereszczyna,
gdzie mieliśmy okazję poczytać na temat Mikołaja Reja, który bywał w tej miejscowości i
informacje te nie były zbyt pochlebne. Znany nam ze szkoły ojciec literatury polskiej był również
obżartuchem, pieniaczem i nie stronił od trunków. W Wereszczynie znajduje się też skromnie
wyglądający zakon „Braci faustynów”, niestety nie wpuszczono nas do środka. Stąd
pojechaliśmy do Wielopola (Męczyńszczyzna), gdzie jest wieża widokowa z piękną panoramą
na okolicę. Tu nasz kolega Witek pokazał nam jadalną przytulicę czepną. Kolejnym
przystankiem było jezioro „Bąbelek” w Zastawiu  a następnie ścieżka dydaktyczna „Czahary”.
Ostatnim miejscem naszego szlaku rowerowego była ścieżka przyrodnicza „Dąb Dominik”i
jezioro Moszne. Tego dnia rowerami przejechaliśmy 66 km.  Po obiadokolacji wieczór
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spędziliśmy przy ognisku, gdzie biesiadowaliśmy do późnych godzin przy muzyce i pieczeniu
kiełbasek.

  

  

Niedziela 28.05.2023 r.

  

  

Po śniadaniu  przygotowywaliśmy się do drogi powrotnej. Część uczestników wracała do
Lubartowa przez Kijany, a część przez Sosnowicę. W Sosnowicy przy dawnym „Dworku
Kościuszki” mieliśmy okazję poznać obecnego właściciela tego obiektu, który przedstawił nam
plany przebudowy tej okolicy włącznie z rewitalizacją parku i odbudową zamku. Zaprosił nas
również na koncerty w lipcu, które odbywają się corocznie na tarasie dworku. Gospodarz
ugościł nas kawą, zrobiliśmy pamiątkową fotkę i ruszyliśmy w kierunku Lubartowa. W Białce
zatrzymaliśmy się na obiad i ok. godz. 15.00 wróciliśmy, zgodnie z planem do Lubartowa.

  

  

Zarząd MKTR Relaks serdecznie dziękuje osobom zaangażowanym w organizację Rajdu
rowerowego.

  

  

Łącznie w czasie tego wyjazdu przejechaliśmy rowerami 169 km.
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Wyjazd był współfinansowany ze środków Urzędu Miasta w Lubartowie.
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